Campus Universitário de Capanema
Av. Barão de Capanema, S/Nº/ CEP: 68.700-665   -   Bairro Caixa D’agua – Estado do Pará

 E-mail: campus.capanema@ufra.edu.br

                    UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA

                 COLEGIADO CAMPUS CAPANEMA

Ofício Circular nº 02/2023- COLEGIADO CAMPUS CAPANEMA/UFRA

                                                                                   Capanema, 10 de abril de 2023.

Aos membros do Colegiado do Campus Capanema

Assunto: Convocação.

 Prezados,

1.    Convocamos os senhores a participar da Reunião Extraordinária do Colegiado do

Campus Capanema, a ser realizada no dia 12/04/2023 ás 15h, através de

videoconferência, tendo como pauta:

I)   Ata da Reunião Extraordinária do Colegiado do Campus Capanema realizada em

13/02/2023.

II)  Atualização do acordo de Cooperação Técnica entre UFRA e a Prefeitura Municipal

de Capanema.

III) Edital para seleção de docentes bolsistas para compor o quadro de professores do

PPC de Especialização em Paisagismo da UFRA Capanema.

IV) Solicitação de prorrogação de afastamento para pós-graduação, Docente Alexandre

Gleyson Araújo da Silva.

Atenciosamente,

PROF. Dr. JOAQUIM ALVES DE LIMA JÚNIOR

Presidente do Colegiado Campus Capanema/UFRA